МИНИСТЕРСТВО
СПОРТУ

МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

РЕСПУБЛИКИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ СПОРТ НАЗИР ЛИГИ

Об утверждении Перечня должностей в Министерстве спорта
Республики ' Крым, на которых распространяются ограничения,
предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции»

На основании и в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики
Крым от 22 июля 2014 года № 36-3PK «О противодействии коррупции
в Республике Крым»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей в Министерстве спорта
Республики Крым, на которые распространяются ограничения,
предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273 - ФЗ «О противодействии коррупции» согласно Приложению
(прилагается).

2. Отделу правовой и кадровой работы ознакомить государственных
гражданских служащих замещающих должности, указанные в Приложении,
с настоящим приказом.

3. Отделу по обеспечению деятельности руководства, делопроизводству,
контролю и работы с обращениями граждан обеспечить опубликование
настоящего приказа на официальном сдцте Министерства спорта Республики
Крым в разделе «Противодействие корржщии».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
C j_  августа 2018 года г. Симферополь № ОД

Министр Е.В. Кожичева

Приложение
к приказу Министерства спорта
Республики Крым
от ОС 03 2018 года №£У ОД

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Республики Крым
в Министерстве спорта Республики Крым, на которые распространяются

ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

№
п/п

Наименование структурных подразделений и должностей

1. Руководство
Министр
Первый заместитель министра
Заместитель министра

2. Аппарат при руководстве
Помощник министра

3. Отдел по обеспечению деятельности руководства, делопроизводству,
контролю и работы с обращениями граждан

Заведующий отделом
Заместитель заведующего отделом
Главный специалист
Ведущий специалист
Специалист
1 категории

4. Управление спорта высших достижений
и спортивно-массовой работы

Начальник управления
4.1. Отдел развития спорта высших достижений

и подготовки спортивного резерва
Заведующий отделом
Консультант
Главный специалист
Ведущий специалист

4.2. Отдел развития физической культуры и спортивно-массовой работы
Заведующий отделом
Консультант
Главный специалист
Ведущий специалист

4.3. Сектор всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» и учащийся молодежи

Заведующий сектором

/
Специалист
1 категории

5. Управление капитального строительства, инфраструктурного
развития, правовой и кадровой работы

Начальник управления
5.1. Отдел капитального строительства и инфраструктурного развития

Заведующий отделом
Главный специалист
Ведущий специалист

5.2. Отдел правовой и кадровой работы
Заместитель начальника управления - заведующий отделом
Консультант
Главный специалист
Ведущий специалист

6. Управление экономики и финансов
Начальник управления

6.1. Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Заведующий отделом
Главный специалист
Ведущий специалист

6.2. Отдел планирования, экономического анализа
и государственных закупок

Заведующий отделом
Главный специалист
Ведущий специалист
Специалист 1 категории

6.3. Сектор финансового контроля и мониторинга программ
Заведующий сектором
Консультант